
 

 

 

 

Uchwała Nr VIII/104/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zadań do Budżetu Miasta Krakowa na 2016 rok. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Pasternik/Tetmajera. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zadanie wydaje się być najbardziej pilnym w Dzielnicy IV Prądnik Biały oraz przekracza 

możliwości finansowe budżetu dzielnicy, szczególnie w kontekście innych zadań 

podlegających kompetencji dzielnic. 
 


